luuij non futuri inquantum pœdit a  
tali causa que repugnat diluicio.  
**I**deo autem scriptura tali modo lo-  
quendi vtitur. quia per iridem sig-  
nificatur Christus p que protegi-  
mur a spirituali diluicio. **A**d p-  
mum ergo dicendum. q iris pœ-  
dit naturaliter ex talibus causis q  
repugnat diluicio. et ideo conuei-  
enter iris dicit esse signum diluuij  
non futuri. **A**d secundum dicendum.  
q iris potest significare pluvias.  
sed nō sup abundates usq ad hoc  
q faciūt diluuiū. **A**d tercū dicē-  
dūz. q iris semel apparens sig-  
nificat q tandiu non erit diluuiū q-  
dui sol et vapores in eadem dispo-  
sitione distinunt. et ideo non ē sup-  
fluum q frequenter apparet;

.xxi. .q.

**H**ec secunduz sic procedit. Vis-  
detur q demonstratiue pro-  
bari possit mundū non esse  
eternum. si em mundus esset eter-  
nus non posset computari nume-  
rus annorum ab initio mundi. hic aut  
numer⁹ ascribit paschali cereo. sic  
g⁹ non posset paschalisch cereus in  
ecclesia bñdici. **P**ropter epacte cō-  
putant h̄m crescentiam annorum lu-  
narū sup annos solares. sed talis  
ex crescentia computati non posset si  
mundus esset eternus. g⁹ demōstra-  
ri potest q mundus non est etern⁹  
**S**ed contra est. id qd est fidei. S-  
monstrari non potest. quia fides ē  
non apparetū vt dicit ad **Debre-**  
.xi. sed mundum ex quodam p̄mi-  
cipio temporis esse creatū est arti-  
culus fidei. vñ et prophetice a **Moy-**  
se dictū est. In principio creauit de-  
us celum et terram. vt **Gre.** dicit i  
prima homelia sup **Ezech.** g⁹ mu-  
ndum non esse eternum non potest  
demōstratiue pbari. **I**st⁹ dicit⁹.  
q ea q simplici voluntati dñe subsi-  
stūt demonstratiue pbari nō possi-  
sūt. q vt dicit prime ad **Corin.** ii.

que sūt dei nemo nouit nisi spirit⁹  
dei. **C**reatio autem mundi non de-  
pēdet ex alia causa. nisi ex sola vo-  
luntate dei. vnde ea que ad princi-  
pium mundi p̄tinēt demōstratiue  
pbari nō possunt. s̄ sola fide tenē-  
tur p̄phetizata et p spiritūsactū re-  
uelata. sicut **Apostolus** post p̄mis-  
sa verba s̄tūgit. **N**obis reuelauit  
deus p spiritum suū. **E**st autē valde  
cauedū ne ad ea que fidei sūt aliq⁹  
demonstrationes p̄sumat adducē  
pter duo. **P**rimo quidez quia i h̄  
derogat excellentiue fidei cuius veri-  
tas om̄ez hūanam rationem excē-  
dit h̄m illud **Ecclesiasti.** in. **D**iuina  
em sup sensum hoīs ostensa sūt ti-  
bi. que auez demonstratiue p̄bai  
possunt rationi hūane subdūtut.  
**S**ecundo quia cū plerūq tales rati-  
ones friuole sūt & dāt occasionem  
irrisionis infidelib⁹. duz putant q  
pter ratōnes huiusmodi n̄s que  
sūt fidei assentiam⁹. **E**t hoc exp̄sse  
appar⁹ in rationib⁹ hic inductis.  
que derisibiles sūt & null⁹ momē-  
ti. **Q**uod em primo iducit de ce-  
reto paschali nō habz robur alic⁹  
autoritatis. probare auez p au-  
toritatez nō ē demonstratiue pro-  
bare. s̄ fidem vel opinionez facere.  
et tñ multo esset validior autoris-  
tas sacre scripture. q̄ paschalisch  
rei ascripto. p̄esertim cū sine ascrip-  
tione annoz mundi. cereus pa-  
schalis benedici possit. nō enim est  
d necessitate paschalisch cerei talis  
scriptio. vnde in multis terris non  
est consuetū q̄ aliquid cereo ascri-  
batur. **Q**uod em secudo ob̄icitur  
derisibile est. non em ex crescentie  
annorum lunarium ad solares o-  
putantur ab initio mundi. sed ab  
aliq determinata radice. puta ab  
aliqua oppositōne solis & lune vel  
ab aliqua coniunctione v̄p ab ali-  
quo huiusmodi sicuti est in oib⁹  
alijs oputationib⁹ astronoīcis;